АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _____

г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска

от 25.12.2023 № 3687

«О поздравлении отдельных категорий

граждан, проживающих на территории

муниципального образования «Город Батайск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

городского округа «Город Батайск» Ростовской области, в целях

совершенствования и упорядочения работы по направлению поздравлений от

имени Главы города Батайска и иных извещений отдельным категориям

граждан, проживающих на территории муниципального образования «Город

Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Батайска от

25.12.2023 № 3687 «О поздравлении отдельных категорий граждан,

проживающих на территории муниципального образования «Город Батайск»

следующие изменения:

1.1. В пункте 1 подпункт 1.2 изложить в новой редакции:

«1.2. Юбилея (ко дню рождения):

- гражданам по достижении 80 лет и каждые последующие десять лет.».

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.5 и 1.6 следующего содержания:

- «1.5. Дня защитника Отечества:

- участникам специальной военной операции;»

- «1.6. Международного женского дня 8 Марта:

 - матерям и женам участников специальной военной операции.»

1.3. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Определить Управление социальной защиты населения города

Батайска получателем бюджетных ассигнований из местного бюджета на:

2

4.1. приобретение сувенирной продукции;

4.2. приобретение поздравительных открыток;

4.3. на осуществление доставки извещений и поздравительных

открыток адресатам.».

1.4. В пункте 5 слова «(Завгородний С.А.)» исключить.

1.5. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Управлению социальной защиты населения города Батайска

организовать доставку поздравительных открыток, в связи с празднованием

Дня Победы советского народа в Великой отечественной войне 1941-1945

годов, юбилеем ко дню рождения, дня защитника Отечества,

Международного женского дня 8 Марта и иных извещений гражданам.».

1.6. В пункте 7 слова «(Завгородний С.А.)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам

Мурзину О.В.

Глава города Батайска                                                                            В.Е. Кукин

Постановление вносит

Управление социальной защиты

населения города Батайска